
· · ~ua:1: VÝROBA A PRODEJ 
VZDUCHOVÝCH A 
PALIVOVÝCH FILTRŮ 
PRO MOTOROVÁ VOZIDLA. 

UFI FIL TERS CZECH s.r.o. 
Registered office/Sídlo: . 
Na Rovince 889, 720 00 Ostrava-Hrabová, Czech Republic 
ldentification No/ IČ: 01863223, VAT No/ DIČ: CZ01863223 

FILTERS STAélONÁRNi MOTORY, RÚMYSLOVÉ MOTORY, 
FIL TROVÁNi PRŮMYSLOVÝCH KAPALIN APL YNÚ 

Regístered in the Commercíal Register of the Regional Court in Ostrava, Sectíon C, File 
59291 / Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 59291 

DOKUMENT/DOCUMENT 
Non stock Nákupní objednávka 

DATUM/DATE ČÍSLO/ NUMBER 
21/01/22 2200049i 

KÓD DODAVATELE/ SUPPUER CODEDIČNAT 
5026913 CZ71009396 

INCOTERMS 
Delivered at Place-by road 

.,.,,w,f~!:!M'llJ.M,.,Jl~t\W~J • .F.ORWARDER 
-·~.atť~~ 

DODÁVKA ZBOŽÍ NA / DELIVERY TO 
NA ROVINCE 889 72000 OSTRAVA Czech Republic 

PLATEBNÍ PODMÍNKA/ PAYMENT TERMS 
25'Days - Bankovní převod 

POS. CISLO DILU / 
PARTNUMBER 

1.000 NS0003 

2.000 NS0003 
3.000 NS0003 

POPIS ZBOZI / 
DESCRIPTlON 

Autorizované měř. sval. zátěže 

Autorizované měř. sval. zátěže 
Autorizované měř. sval. zátěže 

Dle nabídek č. 7096, 7095, 7035 

DůLEžlTÉ: 
1. Na faktuře musí být uvedeno číslo 
naši objednávky. 
2. Vystavené faktury zasílejte na: 

3. V případě nedodrženi může být platba 
faktury výrazně zpoždena. 

UFI FILTERS CZECH, s.r.o. NAKUP 1/BUYER 
BOHATY FILIP 

STRANA/PAGE 
1/1 

DODAVA TEUSUPPUER Pan/ Paní/ Mr./ Mrs. 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské ·náměstí 2633/7 
702 00 Ostrava 

- --------------
Zdravotni ustav se sidlem, 
Do_rueeno: 14.02.2022 
ZU/03714/2022 
I i sty; 1 P•ilohy, 

I Ill ll 11111111111111111111 li 
zusoes861c5e09 

BANKOVNÍ SPOJENÍ/ BANK ACCOUNT 

VASECISLO/ JEDNOT MNOZSTVI/ SHIPPING DATE ARRNAL CENA ZA 
YOURNUMBER KAJ QUANTlTY (ETD) DATE(ETA) JEDNOTKU (BEZ 

UNIT DPHV 
PRJCE PER UNIT 
IEXCLVATI 

i PC 1,00 30111122 30111122 116.812,0000 
I 

 PC 1,00 30111122 30111122 87 .612,0000 
 PC 1,00 30111122 30111122 116.812,0000 

Ing. 
Eduard 

,, 
\ Digitálně podepsal 
/ ~Ing. Eduard Ježo 

;,· ·' 
/ Datum: 2022.02.14 

Ježo . /--,-,:Í2:ss +01'00' 
;//I -~· 

CELKOVA STKA /TOTAL AMOUNT 

CZK 321.236,00 

% 
SLEVY 
% DISC. 

« The Supplier is required to assure compliance with the requirements stated in UF/ Supplier Qua/ity Assurance Requireriients (réf. Gl-0008), unless otherwise specified by UF/.» 
<< ln corripliance with the provisions of tlie Regula/ion (EC) no 190712006, in particuiar art.31, and the regulations and legislations linked to the same, given obligations for who 
is selling on the market chemical products, you are requested to pro vide, along with any chemica/s supply, safety data sheet in czech tanguage. » 



1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

NÁKUPNÍ PODMÍNKY 

NÁKUP PRODUKTŮ, AKCEPTACE OBJÉDNÁVEÍ< 
1.1 Tyto nákupní podmínky (dále jen ,obé:hodní podmínky') se vztahují na a tvoří nedílnou:součást: .. ~-..<,.ťi?rsi.l~f.~l~Wiil~"-~'> 11 '' 

(í) všech objednavek (dáf~ jen,,obiědnávky'J.společností UFI Fílters.S:p.A. nebo jejich dceřiných společností (gále jen jednotlivě·nebo společně•jako ,společnostUFI') 
Vaší:společností (dále jen ,dodavatel'); . · 

(ii) jakékoliv dohody vyplývající z takové olijednávky, nebo odkazující na tyto obcho.dhí podmínky (dále jen „dohoda"); 
ato pokud jde o·nákup odspolečnosií OF1a prodej ze,stranyabdavatele•služeb;čí zboží,-jakje lépe definováno v objednávkách a/netio,dohodách (,produkty"); není-lí'mezi 
společností UFI a dodavatelem výslovně písemně dohodnuto jinak; SR()ÍečQOSt UFI a doďavatel jsou rovněž dálejedriotlivě označov~ni'jako ~strana' á společriějako ,strany 
". Termínem. ,dceřiná společnost' se rozumí jakýkoli subjektnebo jiná:osoba, která přimCJ'nebo nepřímo ovládá, je ovládana, nebo je pod.společnou ·kontrolou.spole_čriostí 
UFI Filters'S.pA 

1,2 Tyto obchodní podmínky představují všechny podmínky jakékoli objednávky nák_upu a dohopy mezi společnosti UFI a dodavatelem týkající se nákupu produktů ze strany 
společnosti UFI ajejich proděje,ze strany dodavatele. Veškeré podmínky uvedenéN jal<émkoliv d:okum~.nNVYd.anér:n dodavatelem, ato buď před nebo poNydáQi·jakéhokoli 
dokumentu ze strany společnosti UFI, který upravuje, nebo odkazuje, na·tyto podmínky, společnost UFI výslovně odmítá a nepřihlíží k němu s tím, že jakýkoliv takový 
dokument nebude použil pro účely jakéhokoliv niÍkupu usku_tě9něnél}iuze strany společností UFI a. nebude pro společnost UFÍ v žádném připaclě záva.zríý, není0li to 
výslovně písemně odsouhlaseno ze strany společnosti UFI. Žádný písemný dokúmfnt nebi.Jde pro společnost UFI závazný, pokud nebude řádně podepsiln jejím 
oprávněným zástupcem(ci'i.,Dodavatěl má právo kdykoliv požadovat důkazy o takovém oprávněni. . . 

1.3 Každá objednávka je bez výjimkyvýslovně podmíněna. souhlasem dodavatele se .všemi podmínkami uvedenymí v takové objednávce (včetně těchto obchodních 
podmínek). P~jetí objedriáv~y dodavatelem může být doloženo (I} písem~ým souhlasem dodavateie;. nebo. (íí) jínýn, jednáním dodavatele,. které odpovídá přijetí 
objednávky; přičemž se objednávka považuje.za přija!óli doda_yatelernpři jejím obdrženi, pokud jí do 7 dnů od obdržení dodavatel písemné neodmítne. Dod_ayatél má právo 
q9jednávku odmítnout pouze z rozumných důvodů; tímto se.sjednává a strany rozumí;,že pokles výroby a/nebo·výrobni kapacity dodava.t~~s~~~(atuj~l~a.'!fčzu_ijmý 
duvod. 

1.4 Při přijetí objednávky .se dodavatel zavazuje poskytovat produkty v souladu se speé)nkacemí .a požadavky na kvalitu a standardy dohodnuté. mezi společností UFI a 
dod.avatelem. ,,Specífikaéí(ěmil' se rozumí jakékoliv technické informace, včetně, níliolív však yýlučně návrh'ů, výkresů, technických a/nebo funkčních specifikací a 
požadavků,: návodů ohled/Íe balení a oznáčováni zboží, logistických požadavků, tabulék, vzorků, prototypů: nástrojů na m~řeoí, dat, videí; obrázků poskytnutých 
společností UFI a/nebo jejím jménem dodav<!teli, a to buď pís'emně, nebo v jiné hmotné podobě, nebo ústně. nebo získa_hé jakýmkoli způ_sobem (Rřimo nebo nepřímo) 
dodavatelem v souvislosti s plněním objednávky a/nebo dohody; pro vyjasnění si;i úvádi, že1specifikace.mohou býtrovnětvýslovně připojeny k dohodě,a/nebo objednávce. 

CENY A MNOŽSTVÍ ' 
2.1 Ceny produktů budou vzáj!lmně do)}odnQ!y 9lťanarni v písemné formě. Pokud .to.není mezi stranami výsloVně dohodnuto, b~g,ou,ceny zahrnovat veškeré poplat~. náklady 

a sazby; včetně, nikoliv však výlučně všech: příslúš11ých daní, sazeb ,a p~platl(ů za balení, skladování, nakládky, cla, pojištění, dopravy á výkládky, Ceriy uveďené v 
objedn_ávkách nebo dohodách budou odrážet tyto dohodnuté ceny a. budou závazné. C_eny prqduktů .lze měnit na základě vzájemně dohody mezi stranami tak, _aby 
odrážely snížení n~kladů:na; Y5'robu á/_nebo o_bstaraní zbožL Ceny, termíny a podmínky, které dodavatel 11abid.mrs·poleč.hostt UFI, ,ne_budou o nic,méně příznivé, než'jsou 
ceny, nebo podmínky, které dodavatelem nabízí jiné qsobě Zé! P.ód.obné zboží' a služby, Pokud dodavatel nabízí podobné zboží či ~lužby z:a nižší ceny, nebo za lepších 
podmínek, než které dodavatel nabízí společnosti UFI, pak musí dodavatel nepr_ódleně poskytnout obdobné ceny nebo podmínky i společnost] UFI. 

2.2 Dodavatelje povinen prodávatprodlJkty v mn9žstvích, které·společnóstUFI stanoví v objednávce nebo dohodě. 
DODÁNÍ, POZDNÍ DODÁNÍ, SANKCE 
3.1 Pokud ne~tanovi společnostUHjinak, budou všechny produkty dodávané dodavat~lem společnósU UFI podle. této smlouvy zabaleny a:označeny v souladu se specifi~ací 

pro .baleni a označqváhí, zbqží, na ~těré se společnost UFI a. dodavatel dohodli. Produkty budou zabaleoY a přepraven(takovým'způso.bemJe.,;,b,ud[?.9.ief!jet?.(Yš~h_na 
opatření nezbytná.kjéjich ochraně před poškozením, Rizika a výhody plynoucí z produktů přechází na společnostUFI v souladu s·plathýmí /)ravioly lritóterins uvedenými v 
opjednávce nebo dohodě.Dodavatel se zavazuje dÓdávat produkty stnl<tně v ~oyladu,s případnými zvláštními pokyny pro přepravu,.které může,spolěčnosjUfl poskytn,_o~t 
píše111ně dbdav?l~li před příslušným odesláním. Na základě 1 dohodnuté doby' potřebné k realizaci obj~dn~vky dodavatel dodá produkty v souladu s termíny dodání 
uvedenými v objednávce n~bo dohodě (dá_le jen ,termin(y) dodání') na místo dodání stanovené ve stejné objednávce nebo dohod_ě (dále j~n ,misto dodání'). Společnost 
UFI .může odmitnourdřívější dodávku produktu. Nicm~ně pokiJa společriost;UFl přijme.dřívější dodávku,,.ponese dodavatel náklady na uskladriění,,a·t9.až dá původního 
ter,rnínu db_dáni. . 

3.2 V případě, že se dodavatel dozví o jakémkoiiv pravděpodobn~m zpo~é:lěr\í._nebp nemožnosti dodat objednané množství produktů, musí to dodavatel neprodleri~ oznámit 
spol~čnost.i UFI; a 19. nejrychlejším způsobem,,učinit.kroky, aby zabránil opakování situace, a·postupovatpodle pokynů•společnosti UFI ohledne,řešení problému.V případě 
pozdního doručenl (nebó'n~rl)óžnosti dodat produkty}, může společnost UFI zvolí! podle svého vlastního uvážení některý z následujících opatření k nápravě: 
(i) Bude souhlasit s revidovánim,termínů cl9dá_ní, · 
·(ii) Zruší objednávku produktů, které dosud nebyly d_odáňy, a to bez nákladů pro společnost UFI; 
(Hi) Bude požadovat po dodavateli, aby produkty zaslal za použiti přeďnos!Qí nákladní dopravy, a to na náklady dodavatele; nebo 
(iy) Využije. všech .ostatních opatření k nápravě, na které má společno~t UFI nárok,Z!3, zákor'lé!, podle pravidel spravedlnosti, nebo jinym způsobem;, taková 
n~prava·rJiůže rovněž zahrnóvať vho.dná protiopatření přijatá.dodavatelem tak, aby došlo k minimélljzaci:ztrá! á ško,d_z toho vyplývajících; v takovém případě bude 
dodavatel neprodleně prováděl ~rotiopé!lfenj. A,nižjsou dotčena jakákoliv jiná práva nebo opatření k nápravě, kter.3 jsou do~túpná společnpsti UFI (včetně, nikoliv 
však:výlučně práva na odškodnění. za jakoukoliv škódú nebo ztrátu, kterou utrpěla, a která přesahuje částku zaplacenou. jako sanké:e, včetně ztrát a škod, které 
vzniknou v důsledku zastavení· nebo zpomaleni moniéžnÍ finky·v-závodeclÍ UFI), poku'd dodavatel nedodá produkty v termínech dodéni (ňe-bo v těch .uvedených 
společnosti UFI podle poclodstavce 4.1 ). s výjimkou události vyšší .moci nebo .nesplnění povinnosti ze_ strany společnosti UFI,. je dodav,atell:J)gvinen{OHfacíiiPIISl~c. 
společnostiUFI (i) za,každý'den.prodlení až-do 6. dDe pókutu ve výši 0,25·% z cenyobjednávky zahrnující produkty. ohledn~ j~jichž.dodánj n§stalo prodlení, a (ii) 
za každý den·prodlení od 7. dne poté pokutu ve výši 0,5 % z cený obj~dnávky tahrnujici produkty ohledně jejichž dodání. nastalo prodlení. Společno~t UFI n'íůže 
pozdržet pléltbu za objednávku, dokud nejsou všechny produkty podle takové objednávky dodáDY v soulélc/M .s tě:mito obchodními podmínkami a započíst.cenu 
produktů proti těmto pokutám. V případě, že je prodlení delší než 30 dní, je společnost UFI oprávněna zcela nebo zčásti zrušit dotčené objednávky, aniž by jí 
vznikla jakákoliv odpovědnost a aniž by byla dotčena úhrada vzniklých pokut a/nebo jakákoliv ·jiná práva nebo opatření k nápravě, kÍeré mé spoÍečnost UFI k 
dis·pozici. · 

ZMĚNY~ ZRUŠ.ENÍ (OBJEDNÁVEK) 
Potvrzené objednávky může společnost UFI změnit nebo zrušit následovně: 

4 .. 1 Kdykoliv před .odeslaním produktů él na zák)é!dě pís~ii1ného oznámení dodavateli muže společnost UFL změnittermih dodání bét dalších· dodatečných nákladů nebo 
odpovědnosti, a to za předpokladu, že iakový odložení terminu dodání·nesmí přesáhnout 6 měsícu od původního termínu dodání; 

4.2 Kdykoliv před odesláním produktů a ha zákládě písemného oznámeni dodavateli, může společnost UFI tak, jak.se jí to hadi, zrušit objednávku
1 

nebo jakoukoHv její část 
kromě produktů, které mají termín dodání' nejpozději dó 40 dnů od oznamení o:zfušení; v případě, že je takové zrušeni oznámeno: (i) .více než 6Ó;:clrÍi'přeá:pfánovar\ým 
termínem dodáni, ~e:odpov[aá spol~nost UFI za jakékoliv náklady vynaložené dodavatelem; {ii) mezí 6Ó a 4Ó d[lem před plári9vaným termínem dodáni, odpovídá 
společnost UFI za neodstranitelné, zdokumentované él přiiTlěřéné ná~lady vynaložené dodavatelem na obstarání materiálů nezbytně nutných pro .výrobu próduktů, kt.eré 
b'ýJy objednaně a zrušené. 

PROHLÍDKA PRODUKTŮ 
5, 1 Dodavatel zaručuje! že produkty; které majLtiýt.dodány, odpovLdají dotíodnuté špecifikaci;požadavkům na kvalitu a,zárukám.a odpovídaE:_n;)ílRt*™\i!j~ed~n,~m v ·přislu~né 

objednávce nebo dohodě. · ·· · 
5,2 Společnost UFl.si vyhrazuje právo odmítnout jakoukoli část zásilky produktů, které jsou vadné nebo nesplňuji specifikace, požadavky na kvalitu a/nebo množstvl uvedené v 

objednávce a/nebo dohodě, Společnost UFI oznámí .dodavateli kdykoliv jsou tyto produkty vaďné; riebo nesplňují specifikace, požadavky ·na kvalitu a/nebo. množství 
uvedené v objednávce a/nebo dohodě; v takovém případě je dodavatel povinen, podle,loho, co si společnost UFI zvolí• (i) dodat společnost ÚFI náhraé:lrií produkt, a to na 
náklady a výdaje dodavatele, (včetně rychlého dodání), nebo (ii) vydat_· na tyto _nevyhov~jící pmdukty dobropis odpovídající ,100 % jejich ceny. V každém p~padě '{Šak, 
pokud ve ltíůtě starj9vené spolE!čností UFI, dodavatel nestáhl vadné produkty z oběhu, může UF.I nakládat,s,takovýriii produkty lák; že je prodá; nebo přestane'je používat, 
a~. . . 



5.3 Pokud si to společnost UFI vyžádá, musí dodavatel nevyhovující produkty prohlédnout a písemně nahlásit opatřeni, která mají být přijata, aby se zabránilo opakováni 
•• -., , ~·,·, -::'.'"r·situae_El;:a,vynaloži veškeré úsilí k tomu, aby snížil míru, do jaké produkty neodpovídají tomu, co bylo sjednáno. Inspekce k určeni příčiny vady budou prováděny na vlastni 

,, "'.,;~,..=.nálilady dodavatele. 
5.4 Přijetím a/nebo neodmítnutím jakéhokoliv produktu ze strany společnosti UFI nejsou dotčena žádná další práva a opatřeni k nápravě společnosti UFI podle objednávky, 

dohody a/nebo ze zákona. 
6. PLATBA 

6.1 Platební podmínky a jakékoliv případné slevy za platbu před terminem splatnosti budou stanoveny tak, jak je uvedeno v příslušné objednávce. Není-li v objednávce 
uvedeno jinak, vystaví dodavatel fakturu (která bude obsahovat prohlášeni o původu, jak je uvedeno v pododstavci 7.4), a to v přiměřené lhůtě po dodáni produktu na místo 
dodáni; 

6.2 Všechny příslušné daně týkající se výše uvedených plateb nese výhradně dodavatel. Aniž je dotčeno výše uvedené, bude k platbám připočteno (případné) DPH a platby 
budou podléhat srážkové dani, jejíž odečteni vyžaduje platné právo. Společnost UFI bude srážet z plateb od dodavatele daň tak. jak to požaduji platní zákony. Společnost 
UFI poukáže dodavateli čistý výnos. 

6.3 Platba za produkty dodané dodavatelem společnosti UFI nepředstavuje přijeti takových produktů ze strany společnosti UFI. 
6.4 V případě jakéhokoliv prodlení dodavatele, včetně vadné nebo pozdě poskytnuté služby, pozdního dodáni, nebo dodáni vadných výrobků, má společnost UFI právo 

pozdržet platby, které mají být zaplaceny dodavateli, a to bez jakéhokoliv úroku, dokud dodavatel nenapraví nesplněni povinnosti nebo poskytne odpovídající ujištění o 
schopnost dodržet ustanoveni objednávky nebo dohody. 

7. POŽADAVKY NA KVALITU, INSPEKCÍ, DOVOZ~ VYVOZ PRODUKTŮ 
7.1 Dodavatel se zavazuje zavést a udržovat výrobní a kontrolní procesy a zařízeni vhodné pro zajištěni toho, aby produkty, které mají být dodány, byly vždy spolehlivé, měly 

•..• ~--. přislušnQ.u .. kvalitu a byly v souladu se platnými specifikacemi a jinými požadavky speciálně určenými společnosti UFI. Dodavatel musí zavést a provozovat systém řízeni 
,.,_,.~;jakóiíti: který zahrnuje všechny procesy jako je plánováni, projektováni, výroba a prodej produktů \ak, aby kvalita produktů splňovala požadavky na kvalitu stanovené v 

tomto pododstavci 7 .1. Konkrétně se dodavatel zavazuje přijmout, implementovat a udržovat systém jakosti certifikovaný podle norem ISO 9001 a ISO 14001 a rozvíjet svůj 
vlastni QMS (systém řízeni kvality), který vychází z pokynů (případných) specifických technických norem ISO/TS 16949. Kromě toho, pokud to bude vyžadováno při 
počátečním vzorkováni produktů, se dodavatel zavazuje potvrdit kvalitu produktů a. příslušného výro~niho procesu, a to prostřednictvím dokumentace PPAP, jak je 
popsáno v posledním platném vydáni PPAP AIAG. Dodavatel nesmí na výrobcích a příslušném výrobním procesu zavádět žádné změny s výjimkou toho, kdy jsou 
provedeny na základě písemného povoleni od společnosti UFI (v souladu s PPAP AIAG). V případě, že dodavatel zrněni jakýkoliv významný výrobní proces, je povinen 
předložit nové prototypy společnosti UFI a zahájit nový výrobní proces až po získáni souhlasu od společnosti UFI. 

7.2 V záležitostech zajišťováni kvality, které mají být prováděny společně nebo jednotlivě společnosti UFI a/nebo dodavatelem, mohou tytéž strany uzavřít samostatnou 
dohodu o zajištěni kvality (což může být také případný dodatek k dohodě) a provádět činnosti směřující k zajištěni kvality uvedené v pododstavci 7.1 výše. Společnost UFI 
může provádět audit kvality a posouzeni souladu s požadavky a ustanoveními uvedenými v takové dohodě o zajištěni kvality. 

7.3 Kromě toho je společnost UFI na základě přiměřeného předchozího oznámeni oprávněna provádět inspekce v prostorách dodavatele za účelem kontroly systému kvality, 
který je v organizaci dodavatele implementován, stejně jako za účelem kontroly pracovních a/nebo zkušebních metod, které byly přijaty ve výrobních zařízeních dodavatele. 
Metody a rozsah inspekce musí být dohodnuty s dodavatelem. 

7.4 Pro plněni požadované pro import a export musí dodavatel na fakturách vždy uvádět zemi původu dodávaných výrobků a, pokud to výslovně vyžaduje společnost UFI, 
musí dodavatel dodávat dlouhodobé prohlášeni o této zemi původu. V případě, že dodávka produktů podléhá uděleni vývozní nebo dovozní licence vládou a/nebo 
jakýmkoliv státním orgánem, a to na základě jakýchkoliv platných právních předpisů nebo nařízeni, nebo je jinak omezena či zakázána v důsledku právních předpisů 
týkajících se kontroly vývozu nebo dovozu, může .společnost UFI pozastavit plněni svých povinnosti podle těéhto obchodních podmínek a práv dodavatele ohledně 

· '' ~ • ·. tako>íéhó'dodáni, a to až do doby, kdy bude taková licence udělena, nebo po dobu trvání takového omezeni a/nebo zákazu, a to v tomto pořadí, s tím, že společnost UFI 
··-·---"'- -'může dokonce ukončit smluvní vztah, aniž by vůči dodavateli vznikl jakýkoli závazek. 

8. ZÁRUKY A PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 
8.1 Dodavatel prohlašuje a. zaručuje, že (i) má veškerá práva nezbytná pro uzavřeni jakékoliv objednávky a/nebo dohody, (ii) má všechny technické, finanční a organizační 

schopnosti, aby plnil své závazky podle objednávky a/nebo jakékoliv dohody (iii) bude dodržovat jakýkoliv zákon nebo právní předpis týkající se plněni jeho závazků podle 
jakékoliv objednávky nebo dohody (včetně jakéhokoliv zákona, který se týká ,odpovédnosti za vadné výrobky"), (iv) je zodpovědný za získáni a udržováni v platnosti všech 
příslušných povoleni, licenci, oprávněni a certifikaci, které jsou požadovány, (v) vůči dodavateli neexistuje, ani nehrozí žádný nárok, zástavní právo, nebo jednání, které 
mohou mít vliv na práva společnosti UFI vyplývající z objednávky a/nebo dohody nebo vlastnictví, použiti, nebo prodej výrobků ze strany společnosti UFI nebo zákazníků 
společnosti UFI. .. 

8.2 Dodavatel prohlašuje a zaručuje, že dodané produkty a veškeré práce vykonané podle jakékoliv objednávky a/nebo dohody (i) jsou v souladu se všemi platnými normami, 
pravidly a předpisy podle jakýchkoliv platných právních předpisů v jakékoli jurisdikci, ve které jsou produkty (samostatně, nebo společně s jinými výrobky) určeny k prodeji, 
a to včetně těch, které se vztahuji k životnímu. prostředí, zdraví, bezpečnosti, zabaleni, baleni, označováni a zarriěstnanosti; (ii) splňuji specifikace, požadavky na kvalitu a 
jiné požadavky vytyčené nebo dohodnuté ze strany společnosti UFI, (iii) budou vhodné a dostačující pro účely, pro které budou produkty určeny; (iv) budou nové, vhodné 
pro uvedeni na trh, v dobré kvalitě, bez vad a nesouladů v materiálech, designu, zpracováni a výkonu a (v) zůstanou bez vad do 30 měsíců od data dodáni produktu 
(samostatně nebo jako součást jiných výrobků) zákazníkům společností UFI (dále jen ,záruční doba"). Dodavatel se zavazuje usilovat o strategii ,nulové vady'. Společnost 
UFI a dodavatel se dohodnou na časech í okamžitém cílovém rozmezí potřebném k dosaženi strategie ,nulové vady'. Dodavatel se zavazuje bezodkladně informovat 
společnost UFI v případě negativního odchýleni od sjednaných cílových rozmezí a bude společnost UFI včas informovat ohledně konkrétních nápravných opatřeni, které 
bude realizovat k nápravě negativní odchylky . 

. : _f3.: ?iililfft>{fšpolečnost UFI dozvi o porušeni výše uvedených záruk na produkty, je společnost UFI oprávněna požadovat na základě vlastního uváženi následující opatřeni 
k nápravě: (i) náhradu veškerých nákladů a ztrát, které společnosti UFI vznikly z důvodu toho, že produkty neodpovídaly požadavkům na zajištěni kvality a zárukám 
poskytnutým v tomto dokumentu, nebo (ii) rychlou výměnu produktů. V případě úhrady poskytne společnost UFI dodavateli všechny dostupné informace o počtu nároků, 
obsahu takových nároků a odhadovanou částku náhrady; dodavatel pak musí uhradit částku požadovanou společnosti UFI. V případě výměny zboží nese všechny 
relevantní náklady (včetně, nikoliv však výlučně rychlého dodáni náhradní části) dodavatel. Na vyměněné produkty bude poskytnuta nová záruční doba. Uvedené opatřeni 
k nápravě platí navíc k a nikoliv namísto všech ostatních opatřeni k nápravě, které jsou dispozici společnosti UFI. 

8.4 Kromě výše uvedeného dodavatel zaručuje, že produkty budou bez vad materiálu a zpracováni, které poškozuji jejich funkci, provoz, nebo bezpečnost Dodavatel na 
žádost společnosti UFI okamžitě vyšetři příčiny jakýchkoli vad a podá společnosti UFI informace o výsledcích tohoto šetřeni (dále jen ,analýza rizik'). Na základě takové 
analýzy rizik a v závislosti na okamžiku, kdy byla vada identifikována, budou společnost UFI a dodavatel diskutovat o nutných opatřeních k nápravě: (i), pokud dojde k 
závadě u zákazníka společnosti UFI na .O km', a to dříve, než je produkt uveden na trh (samostatně nebo jako součást jiných produktů), mohou opatřeni k nápravě 
zahrnovat jakákoliv protiopatření, aby se zabránilo takovým jevům, a produkt byl opraven v místě zákazníka společnosti UFI; (ii) pokud se závada projevuje, když jsou 
produkty uvedené na trh (samostatně nebo jako součást jiných produktů), mohou opatřeni k nápravě zahrnovat jakákoliv protiopatření, aby se zabránilo takovým jevům, a 
produkty byly opraveny na místě; nicméně společnost UFI si vyhrazuje právo přijmout konečné rozhodnuti o tom, zda má být implementován postup staženi produktu z 
trhu. V případě uvedených opatřeni k nápravně (včetně postupu staženi produktu z trhu), dodavatel nese všechny příslušné náklady a výdaje a musí dále odškodnit 
společnost UFI za všechny ztráty a škody, .které společnost UFI vzniknou, a to včetně a bez omezeni všech.nákladů a škod v souvislosti se stáhnutím jakéhokoliv zboží 
nebo produktů, v nichž se používají produkty, z trhu (ať už vadného nebo ne), a to v souvislosti s takovým defektem. 

8.5 Společnost UFI bere na vědomí a souhlasí s tím, že v případě nákupu prototypu se nepoužiji ustanoveni pododstavců 8.2, 8.3 a 8.4. Pro účely těchto podmínek se , 
. prototypem~ .• rozumí výrobek, který je poskytován dodavatelem pouze za účelem hodnoceni a testováni, a který nebude použit nebo distribuován na trhu; !1[Q!Qtypy musí být 

__ 8.3 · • Jákoťpiófotypy výslovně označeny a/nebo jako takové identifikovány ke dni jejich objednáni, jinak se považuji za běžné produkty. 
9. PRÁVA DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ A ODŠKODNĚNÍ 

9.1 V případě, že je dodavatel vlastníkem nebo má v jakémkoliv případě nárok uplatnit práva z patentů, užitných vzorů, designu, registrovaných modelů, autorská práva, 
obchodní tajemství, know-how, nebo jiná vlastnická práva (,práva duševního vlastnictví'), která by v případě neexistence licence byla porušena nákupem, držením, 
uváděním na trh, nebo používáním produktů společnosti UFI, poskytne dodavatel společnosti Uf'I nevýhradní, trvalou a neodvolatelnou licenci, s právem poskytnout 
podlicenci, která je převoditelná, platná po ceiém světě, poskytovaná zdarma k takovému duševnímu vlastnictví v rozsahu nezbytném k tomu, aby to umožnilo společnosti 
UFI používat produkty buď.samostatně, nebo jako součást dalších produktů. 

9.2 V kažaém případě dodavatel prohlašuje a zaručuje, že produkty, jejich výrobní proces, nákup, držení, komercializace, nebo použiti, a to buď samostatně, nebo jako součást 
jiných výrobků vyráběných společnosti Uf'I nebo jejím jménem, neporušuji jakékoliv právo duševního vlastnictví, které vlastni nebo ovládá jakákoliv třetí strana. Pokud je 
proti společnosti UFI, její dceřiné spólečnošti a jejím příslušným pracovníkům, ředitelům, zaměstnancům, zástupcům, nástupcům á postupníkům, nebo zákazníkům 
společnC>Sti UFI á koncovým uživatelům, kteři tento produkt kupují nebo užívají (společně .odškodněné osoby UFI'), vznesen jakýkoliv nárok, podána žaloba, zahájeno 
jednáni,.či řízení, které tvrdí, že výroba, nákup, drženi, používáni nebo prodej produktů (ať už samostatně, nebo jako součást jiných výrobků vyf1'lběných společností UFI 
nebo jejím jménem) porušuje práva duševního vlastnictví.kterékoliv třetí strany, bude se dodavatel hájit, nebo dle svého uvážení urovná spor a v obou případech odškodni 
a držet odškodněné osoby UFI prosté jakékoliv odpovédnosti, ztráty, škody a výdajů (včetně přiměřených popÍatků za právnf služby), a tó jak přímých, tak nepřímých a 



jtikéhokoli druhu, bez .ohledu na právní teorii vyplývajících z nebo squvisEljících sjakýmikoliv·nároky třétich stran, jednáními, žalobami, fiz~mími, nebo jejich_ vypořádáním; 
které jim vioikly v důsledku takového nároku,;žaloby, 'jednání, nebo řízení. Kromě všech ostatních práv a opatřeni'k napravě dostupných odškodněným osobani UFI podle 
těchto obchodních podmínek, ze zákona, dle, zásad spravedlnosti, nebo jinak, souhlasí dodavatel :s tííl), ž~ pokud se produkt stane, n_E!l/f?.,;,s,~J~áP1imí.]ťtiťZQ~Í9.!:.l/,, 
společnosti UFI pravděpod()~ně stan_e předm.ětem nároku vyplývajícího :z tvrzeného porušování prav duševního vl9stnictví jak~koliv t(eti :strany, nebo pokud by. póužiti 
produktů bylo úředně zakázáno, dodavatel védlé svých povinňós_ti podle bezprostředně' předcházejíéího odstavce tohoto pododstavce 9) ha své.náklady a·v·sestupném 
poř?dí priority: (a) zajisti pro odškodněné osoby UFI právo pokračovat v používání p_ioduktů; nebo (b) zrněni produkty tak,.aby nic neporušovaly (tak, že udrží stejnou.nebo 
lepši funk_~nost, ~l9cstnCJsti,. výkon a konformitu se specifikacemi: a dalšími požadavky schválené.spble~nost[ UFI). Pokud není. ani jedna z. výše uvedených alternativ 
komerčně rozumnou, jak je stanovehb dle rozumného uvážení společnosti UFI, může dodavatel nahradit produkty zbo~ím nebo službami; které mají·stejnou nebo lepší 
funkčnost, vlastnosti, výkon a odpovídají specifikacím a dalším požadavkům schváleným společnosti UFI. 

10. OSTATNÍ ODŠKODNĚNÍ. 
Kromě všech dalšic:_h práv a opatřenj k nápravě, které jsou k dispozici společnosti UFI, .se-dodavatel z~vazuje odškodnit, chránit a udržovat odškodněné osoby UFI prosty 
proti.jakýmkoliv a všem škodám, ztrátám, námkqm, odpovědnos!i.a nákladům (včetně přiměřených poplatků za právní služby), a·t9 jak přirflých, tak nepři mých a jakékoliv 
poyahy, které souvisejí nebo vznikly na základě některé z následujicic:_h skutečnost): (i) jakéhokoliv nároku, požadavku, jednání, příčiny nároku nebo jiného Jízeni 
zahájeného proti společnosti UFI, nicméně vyplývajícího z jednání nebo opomenuti. dodavatele; (ii) 'poruše!l[ jakéhokoliv prohlášeni, záruky, smlouvy, povinnosti nebo 
odpovědnosti dodavatele stanovené v -těchto pbchodnich podmínkách, stejně jako v objednávce a/nebo dohodě; {iii) osobri_iho zraněni, nemovitého majetku, nebo 
hmotného osobního majetku„náhrady škody, a.to v rozsahu; v jakém jso~:tyto škodppůsobené nedbalostním jednáním nebo opomenutím dodavatele nebg některého z 
jeho vedoucích praéóvniků; ředitelů, zaměstnanců, nebo subdodavatelů. 

11. DŮVĚ8,NÉ INFORMACE, PRÁVA DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ.SPOLEČNOSTI UFI A OG_HRANNÉ ZNÁMKY 
1 H Dodavatel bere na vědomi, že všechny údaje,·včetně.specifikaéé a všech a·dalšich.technických, obchodních a finančniéh'dat, která.společnost UFI předložila dodavateli, a 

tQ bucf v pjsemné nebo jiné hmotné podobě nebo ústně, )sou důvěrné informace o·společnosti UFI (dále jen ,důvěmé:informace'). bodavat,EltnJ;!l.ll),í,14vEl{~jn!lJ~k§k?liv 
důvěrné jhformace společnosti UFI žádné třetí .straně a .nesmí používat jakékoliv takové důvěrné ínforry,~ce. pro jakýkoli jiný účel, než jak1byl&roašo'lilila~~hbl§poli~~Íl~U'• 
UFI. .Na žádost společnosti UFI mLJsi dbdavátel neprodleně doručit společnosti UFI všechny důvěme informac:_e spólečoosU UFI, které jsou poskytovány podle fěchto 
obchodních podmínek. Povinnosti'dodavatele-podle tohoto odstayce 12.1 budou účinné do té doby, dokud se zmíněné informace stanou veřejnými informacemi, a to jinak 
než-v dµsle9ku jejich zveřejněni klientem. 

11.2 Všechna práva duševního vlastnictví související s dů'věrhýmÍ informacerriťposkytovanýmí společnostrnFI dodavateli sispolečnosi UFI ponechá; tyto obchoa_ňJ podmínky, 
ani zveřej~ění důvěniých informaci společnosti UFI podle těchto obchodriich podmínek, nebu9ou vykládány tak; že se dodavateli poskytuje licence nebo jiné právo týkající 
se takových práv duševniho vlastnictví, a to výslovně, implicitně, nebo jinak„ Kromě toho se. nic, co je uvedeno v těchto obchodních podmínkách. nepovažuje za udělení -
buď výslovně,. nebo p/imo:či nepfimÓ~ dodavateií jakéh9koliv p~~va používat jaké_koliv ochranné známky, nézev; nebo symbÓl.spÓlečnosti ÚFI. Dodavatel tedy nesmí bez 
pfédchozitio písemného souhlasu společnosti·UFI použit název společnost UFJ a/nebo ochrannou známku v informačním, propagačním a reklamním materiál,i.J dodav~tele 
a/nebo jiném materi~lu. 

12. PORUŠENÍ A UfSONČE~Í 
12.1 V případě, že dodavatel podstatně poruší plnění některé ze svých povinnosti, závazků, prohlášení, 'či záruk podle objednávky a/nebo dÓhody, a - poté, qi je dodavateli 

clCJ'.ručel!o písemné ozn_ál)'leni - toto porušeni neni napraveno v přiměřené lhůtě tak, jak je úvE!9eho ylof11t9 C>tr\.ámení:(které:nebude v každém případě kraiší než 30 dní), 
pak může společnost UFI u~ončit pfíslušnóu objednávku a/nebo dohodu,. které se takové neplněni (závazk.ů).týk~, 

12.2 Kromě ust?r;\overií po9odstayce 12 .. 1 výše, a aniž by tím.byla dotčena všechna ostatní práva a opatřeni ~ náprayě dostupné společnosti UFI podle práva nebo jinak, může 
společnost .UFI prostřednicfyím píse_njného oznámení dodavateli s okamžitou platností ukončit jakoukoliv objednávl<i.J či dohódu, nebo její část, a to bez jakékoliv 
odpovědno~ti. pokud: .... , .... 
(i) je pró(i dodavateli podán dobrovolný nebo nedobrovolný návrh na konkurz nebo lilsvídaci, pr9ti dodavateli je zahájeno konkurznJ..!!.tm\l,,!!iR.il.v~ř/!il!;;ij~~ř,íá(~g~Jpě 

reorganizace), nad dodavateler:n je jmenován svěřenský správce nebo. správce konkurzní podstaty, nébo je v~ prospěch věřitelů dodavatele provedeno jakékoliv 
postoupení; 

(ii) dodavéltel poruší své povinnosti týkajici se práv a důvěrnosti duševního vlastnictví, a jakje uvedeno y odstavc_ích 9 a 11; 
(ÍÍi) dodavatel pc:>_gléhá,:im~ně· konti9ly nebo-je spojen s nebo podléhá jakékoliv. formě kontroly; včetně nepřímé kontroly a/nebo řídící kontroly ze strany konkurenta 

společnosti UFI; nebo 
(iv) dodavatel poruší ustanovení etického kodexu skupiny UFI. 

.12:3 Ukončen(smluvního vztahu se vztahuj!! pouze,hll dod_áyky, které ještě nebyly realizovány ke dni ukončeni: Jakékoliv takoyé ukončení nemá vliv najakékoli platby, na.něž 
vzniklo před takovým ukončením právo podle těchto obchodních podmínek, objednávky, nebo dohody. 

12.4 Veškerá ustanoveni těchto o~c~odních 'podg1ínék, objedrávky, nebo dohC>dy; které podle jejich.povahy maji zůstat,v p!atnc:>sli,i pq vyp~ění platnosti nebo ukončeni tak; aby 
se uskutečnil jejich zamýšlený účel, zůstávají v platnosti i po.ukončení nebo vypršení' platnosti objednávky nebo dohody a'jejich plné platnost a účinnosrpokračuje. 

13. VYŠŠÍ MOC 
Dodavateí, ani spc,le~~ost UJI nenesEJ odpov~dnost za jakékoliv neplnění nebo prodlení v plněn!, pokud. j~ t~kové neplnění způsobeno událostí vyšší_ moci, jak je 
definováno niže. V případě takového neplněni, které r:elze připiiovat žádhé·strariě, bude plnění povinnosti kterékoliv ze.stran' pdzastaven·o na dobu, po kterou takové 
neplnění, které nelze připisovat kterékoliv strariě, pokračuje, aniž by jedna stranél nesla odppvědnost vůči druhé straně, nebo jakékoliv třetí straně za jakékqliv škody_? toho 
vyplývající. Jak_milEl 19 budefpřimětené.lhůlě,poté, co se vyskytne událostvyšší moci: možné, oznámí k!erákoliv ze stran písemně druhástraně výskyt událosii vymmoci, 
datum.výskytu udfllosii vyšší moci; účinky událos,ti vyšší moci na schopnost plnit své závazky, a kroky, které tato strana pc:>~nikárJ,~b.o navrhuje k odstraněni takové události 
vyšší moci nebo vyhnutí se jí. V případě, že vyšší moc trvá po dobu 60 po sobě. jdoucích dnů (nebo v případě, že společnost·UFI rozumriě předpokládá,rže- prodleoí se 
přodlC>uži 1)§ dqbu 60 po sobě,jdoucich dnů). jsou společnost UFÍa dodavatei opriiyněni jednostranně zru~itwšechny nebo jakoukoliv část próbí~a1ičictfolljidnéVél<(i~lto 
bez jakékoliv odpov~dnostLBez o_hle~Q na výše uvedené, jsou-li v důsledku událosii vyšší moci dodávky óď' éló_davatelé,zpožděny nebo zrušeny; má společnosťUFI právo 
získat produkty z jiných.zdrojů než od dodavatele, a to d_o I~ doby, než bl!de dodavatel opět schopen začít dodávat produkty dle tohoto us(1lnoveni na náklady dodavatele. 
Výrazem ,vyšší moc' se rozumí a tento výraz zahrnuje veškeré' okolnosti,, nebo up,á!osti, které jsou mimo rozumnou kontrolu dodavatel nebo společnost UFI - atj~9.u v 
d_obě opjednávky předvídatelné, nebo ne - v důsledku kterých společnost UFI nemůže rozurh!lě očel<ávllt; že bude objednávka realizována .. Takové okolnosti nebo události 
zahrnují, ále nejsou omezeny na: akty vyšší moci, válku; občanskou válku, povstání, požáry, povodně, zemětřel!ení, epidemie, změny vládních předpisů, nákladní embarga . 

. 14. POSTOi.lPENÍ A SUBDODA'J.KY 
14.1 Dodavatel n_esmí postoupit, převést, nebo zadatjako subdodávku jakékoliv'ze svých práv či závazků pqale'jakék9liv objednávky nebo dohody.bez předchozího písemného 

souhlasu společnosti UFI. V připadě·smihlasu společnosti UF.I bere dodavatel na vědomí a souhlasí s tím, že.je pln,ě odpovědný z_a plněni všech.svých subdodavatelů nebo 
třetích stran,.které využije, a to ve stejném rozs~~u,.ja~9 py dodavatf:ll'.takov_é povinnosti·plnil sám. Jakékoliv údajné postoupení, z_aďáni jafosu_bdodávka nebo delegace v 
rozporu s·tímto·pododstavcem 14.1 jsou neplatné'a neučinné a představ\Jji'jeho podstatné porušení. 

14.2 Společnost UFI může postoupit nebo převést, a to zcela nebo zčá_sti, sv~ p_ráva a povinnosti vyplývajici z objednávky nebo dohody„a to beZ: omezeni. 
15. VZTAti'.'STRAN 

Strany této smlouvy mají v úmyslu nayázat vztah kupujícího.a prodávajiciho a jako takové:jsou nezávislí dodavatelé s lim, že žádná strana nemá oprávněni jednat jako 
zástupce nebo právní zástupce druhé strany, aby vytvořila jakýkoliv závazek, výslovný nebo implicitní, jménem druhé.strany. 

16. DODRŽOVÁNÍ ETICi<ÉHO.KODEXU'S.KÚPINY UFI 
Dodavatel: (i) prohlašuje a t9ručuje, že b_udé jednat na_ nejvyšší úrovni podnikatelské a profesní etiky; (ii) prohiašuje, že zná a akceptuje etickýjoderi~Y,piny \!FI (k 
dispózici na internetových siránkách UFI); (iii) zavazuje se; že_ pokud jde o plnění svých povinnosti podle těchto obchodních podmínelQ oude"přešríě'l déiél~ov,at 
ústa_hoy~~irrii etického kodexu; (iv) zavazuje,se uložit všem. svým subdodavatelům (pokud je jejich jrňenovárf přípustné podle odstavce 14 výše), povinnost dodržovat 
etický kodex a pravidelně k9·ntrolovat:vlastní plnění této povinnosti. 

17. POJIŠTĚNÍ 
Dodavatel!Jlusí roít §I dodržovat Vťúčinnosti vhodné pojištění, které pokryje náklady a škody vyplývajici z dodáni produkJQ a/flebo poskytnutí služeb vlastními pracovníky 
a/nebo jakýmikoliv třetími stranami, které dodaVatE!I jmemije (včetně nápravných opatření jako je stažení produktů z oběhu). Pokud je to požadováno, _musí dodavatel 
poskytnout společnosti UFI kopií' pojistné; smlouvy, která ukazújé pojistnou hodnot~ na událost, která _musí být přiměřená hodnotě·výrobků,. které· mají být.dodány podle 
objednávky ainebo dohody. · 

18. AUDIT 
~bdi3vatel'vede úplné a přesné záznamy o a podpůrnou dokumentaci v souvislosti ~e svýrfli povinnqstmi, pqdnikáním, ,závazky, odpovědností, zárukami·a prohlášeni mi, 
která jsou. uvedená v jakékoli qbjedná~ce, dohodě, nebo·těchto obchodních podmínkách, aby umožnila společnosti UFI ověřit, zd,a dodav~tele dodržuje usta~oveni těchto 
obchodních podmínek. Pro účely auditu společnost l_!FI (a ji jmehovani ayd_itoři, fOŽ může. rovněž zahrnovat zákazníky společnosti UFI) musí mít - v prµběhu qě_žn.$ 
pracovní doby -·přístup do prostor dodavatele .. Toto.právo auditu musí být·také rozšířeno na subélo_day_é!lele:dodavatele Umenovane dodavatelem podle pododstavce 14.1 ). 
Dodavatel je odpovědný za náklady na audit; pokud takovýto audit odhalí jakékoli selhání dodavatele pinii své závazky pádle těchto obchodních podmínek. 



19. OZNÁMENÍ 
Všechna oznámení nebo sdělení, které mají být uvedena v jakékoliv objednávce, dohodě, nebo těchto obchodních podmínkách musí být v písemné formě, v anglickém 
jazyce a považují se za doručené okamžikem osobního doručeni do vlastních rukou, potvrzenou faxovou komunikaci, elektronickou poštou nebo certifikovanou, 

_ <J9P.Qn!f!l.JJOU .poštou první třídy nebo jejich ekvivalentem, která je adresována stranám na jejich adresy uvedené v objednávce a/nebo dohodě. 
20, -·NADP1SY;oi5DĚLITELNOST, VZDÁNÍ SE PRÁV 

20.1 Nadpisy odstavců a pododstavců použité v těchto obchodních podmínkách slouží pouze pro účely odkazů. 
20.2 Pokud bude některé ustanoveni těchto obchodních podmínek považováno v jakékoliv jurisdikci za neplatné, nezákonné, nebo nevymahatelné, zůstávají nedotčená 

ustanoveni v plné platnosti a účinnosti a jsou vymahatelná. V tomto případě strany vynaloží veškeré úsilí, aby v dobré víře našly alternativní řešeni, které se co nejblíže 
blíží smluvní situaci, která existovala před určením takové neplatnosti nebo neúčinnosti. 

20.3 V případě, že společnost UFI nebude pří jakékoliv příležitosti trvat na striktním plněni jakékoliv z podmínek této smlouvy, nezakládá to zřeknuti se dodržováni takové 
podmínky v jakémkoliv jiném případě nebo prominuti neplnění povinnosti. Žádné prominuti nebo zpoždění v uplatněni nebo neuplatněni veškerých práv společnosti UFI 
nebo opatřeni k nápravě - v rámci objednávky, dohody, nebo těchto obchodních podmínek- nemá vliv na, ani nebrání žádnému jejích budoucímu nebo dalšímu výkonu. 

21. ROZHODNÉ PRÁVO A JURISDIKCE 
Veškeré objednávky a dohody, stejně jako tyto obchodní podmínky se řídí a vykládají v souladu s italským právem. Strany se dohodly, že Úmluva OSN o mezinárodní 
koupi zboží (CISG) se na prodej zboží nebo jiné transakce, které se řídí těmito obchodními podmínkami, nevztahuje. Veškeré spory vyplývající z nebo v souvislosti s 
jakoukoliv objednávkou, dohodou, nebo těmito obchodními podmínkami musí být předloženy výlučné jurisdikci a místně příslušnému soudu v Mantově, Itálii. 

22. ZMĚNY A DOPLNĚNÍ 
Společnost UFI si vyhrazuje právo kdykoliv tyto obchodní podmínky jakkoliv změnit nebo doplnit. Veškeré objednávky a dohody, které jsou vydané nebo dohodnuté po 
změnách nebo doplněni obchodních podmínek, se řídí novelizovanými obchodními podmínkami; změněné obchodní podmínky se dále rovněž vztahuji na jakékoli existující 
dohody, a to do 30 dnů od oznámeni doplněni, úpravy, nebo změny společnosti UFI dodavateli, pokud dodavatel v takové lhůtě 30 dnů neoznámil společnosti UFI, že 
.'(ýs.loy.o_ě„odmitá přijmout tyto nové obchodní podmínky . 

.,,, ~.l'!·"i,;,i;1',,,:r;--
Dodavatel tímto prohlašuje, že si tyto obchodní podmínky pečlivě přečetl a přijal je. 
Přijato: Dodavatelem 

Pro účely článků 1341 a 1342 italského občanského zákoníku dodavatel prohlašuje, že tímto výslovně přijme následující odstavce: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18, 21 a 22. 

Přijato: Dodavatelem 

·l<i 



Cenová nabídka služeb číslo: 

Vyřizuje: 

Telefon: 
ID datové schránky, 
Email: 

16.12.2021 

7096 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
UFI FILTERS Czech, s.r.o. 
Na Rovince 889 
720 00 Ostrava 

Datum: 1 
IČO: 01863223 DIČ: CZ01863223 

Kontakt na objednatele: 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.1.2022 

I. Předmět plnění 

Bude últovóno na zókladé skutelné na·e 'ch km. 
Protokol o vyšetfoní a hodnocení celkové fyzické zátěže autorizovanou 

laboratoří dle zák.č. 258 2000 Sb, a V iL36 2007 .v, latném,zněni: 

Protokol o vyšetření a hodnocení pracovních poloh autorizovanou laboratoří dle 
zák.č. 258 2000 Sb. a NV č. 361/2007 v latném znění 

I C!!lken((t;,ez !)JJH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Shora uvedená plnění (dále jen „dílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatitza něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Specifické smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a:y,e~méchodnocení autorizovanou laboratoří včetně posouzení na místě (dále jen „odborné hodnocení"), 
6) autorizované měření a posouzení (dále jen „měření"), 
c) vyhotovení protokolů: 

- o odborném hodnocení autorizovanou laboratoří (dále jen „protokol o odborném hodnocení"), 
"o autorizovaném.měření a posouzení (dále jen „protokol o měření"). 

2. Zhotovitelse zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle čl. li. odst. 1 písm. a) a b) v termínu do 9 měsíců 
od akceptace této cenové nabídky (dále jen „smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním.díla. 

Stránka 1 / 4 



Zdravotní µstav s_e sídlem v Ostravě 
Par.tyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

3. Zhotovitel se,zavazuje vyhotovit a předatobjednateli prot<>_~ol o o.dborném hodnocení do 60 dnů od uskutečnění. 
posouzení na místě a prote>kol o měřeríJlite(mími do 60 dnů od uskutečnění měření. 
4. Smluvní strany se dohodly, že každý z protokolů bude objednateli předán vtécmínu podle odst. 3, nejdříve však ..•• ·::-: . ·~ 
po Úplném zaplacení faktur;y, Dále se smluvní strany dohodly, že :Zhotovitel necidpovíi:lá objednáteli za příp. ško'dú · · · · · · 
vzniklou neobdržením protokolů'z důvodu prodlení objednatele s úhradou faktury. 
5.8m luvoí·Wany se dohodly, že,právo zhotovitele na zaplacení ceny díla r>odle čl. I viniká takto: 

-v přípaclě odborného pósouzerií podle čl. li. odsLl písm. a) vzni~ne toto právo odp9vídající tétó dílčí části 
díla včetně nákladů na dopravu po ptovede·ní posouzefií na místě, 

-v případě měření podle čl. li. odst. 1 písm. b) vznikne toto právo odpovídající té.to dJlčí části díla ličetr1ě 
nákladů na dopravu proviadenírri měření. 

Zhotovitel cenu díla objednateli vyúčtuje na základě fakt_ury s náležitostmi daňového dókladu,jejíž přílohou bude 
kalkulačnívýkaz. Splatnostfaktu_ry se.sjednává v délce 45 kalendářnícň dnů ode dne jejíhovyst_avení zhotovitelem .. 
6. Předání protokolu se uskuteční odesláním datovou schránkou, nedohodnou-li se strany jinak. 
7. V případě, že. na základě,závěrů posudku o odbo~ném hodnocení fyziologických faktorů, by bylo nezbytné 
uskutečnitautorizované měření a posouzení tohoto faktoru, a to z důvodu možného překračová.ní limitních hoanot 
dle platných právních pleclpisů, bude:čast ceny zc1 odborné hodnocenítohoto fyziologického faktoru odečtena od 
ceny za n_ásledné měfení tohoto faktoru. Na provedení následného měření se smluvní strany dohodnou samostatně: 

Ill. Další smluvní ujednání 
1. Právní vztahy se říd( p~íslµšnýrni ustanoveními občanského zákoníku v platném měrjía aktu,álqímí obchodními 
podmínkami {dále jen „OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a srniuvním stranám dostupné na internetových 
strá11kách:zhotovitele Vmenu „0 nás" v části „Obchodní podmíQ.ky/'. Objednatel próhlašujé,.že se.s těmito OP 
seznámil.a podpisem této smlouvy vyjadřujE?.souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlo.uyy. 
2.Zhé>tovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření:smlouvy. 
3. Pro účely provedení odborného hodnocení objednatel svým.podpiselll dále prohlašůje, že se v době 6 měsíců 
před podpisem této·smlouvy na jeho pracovištích Q.evyskytla ani ner;ií .hlášena nebo.uznána .žádná nemoc (povolání 
neoo ohrož'ení nemocí:z povolání pro rizikový faktor fyzická zátěž nebo pracovní poloha podle § 38 odst. 3 zákona 
č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejhého 1 zdraví a o Změně•některých souvisejících zákon~, ve z_něnípozdě)ších Q~edp.isů„ 
4; Objedn_atel dále:soúhlasí a je srozuměn se skutečností, 'že zhotoViJ:el může být na základě zákona č.106/1999 Sb,, 
o svobodném přístl.lpu k ir;,formadm; ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb;, o.zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv; uveřejňování těchto,sníluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů,. povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru.smluv nebo o této smlouvě a prá'{ním v:Z~ahu Jí 
založeném zpřístupnit'či p9skytnout všechny informace; které citované zákony nebo jině právní předpisy z. . • ,.,. ~ . •,;í.• 
uveřejněn.í nebo zpřís.):u'pnění nevylučují. Jednotkové ceny analýz, vč.etně jejich množství, místa a.četnost odběrú · · .•. , 
však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. J.)veřejněnítéto smlouvy v registru smluv zajistí zhotovitel. 
5. Pr'.o případ, že objednatelem je fyzickáospbajsou nedílnou součástí této cenové nabídky. Informace o zpracpv~ní 
osobních údajú 9b1edhatelé za účelem splnění smlouvy, resp. opatření přea uzavřen'í111 srriÍóuvy. 

-
S přáním hezkého dne 

?tránk,a 2 / 4 



Cenová nabídka služeb číslo: 

J.ttt~ff 6 a ~mm@ní Judnající osoby: r, ól ó. l'lt1l4 I,. OL 11 

Funkce: 

<..t " ' •U " ;..,._., a <, H 

Razítko: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

7096 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. . 

Stránka 3 / 4 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské ná.rněstí 2633/7 

Mora1Jská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Informace.o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o Qchraně osobních. údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaRé osobní údaje o Vás 

zpracováváme, zjakého důvodu a"jákým způsobem. 

1. Správce Vašich osobních údaju 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzanslc~,IJáměstí26}3/7,· 

702 00 Moravská Ostr_ava, Ostrava 
IC: 71009396, 
email: podatelna@zuo\•a.cz, tel.: .. 596200111 

Kontaktní údaje pověi'ence pro·ochranu osobních ú'dajů 
(DPO) 

Pověřenec prú ochranu·.osobních·údajů, 
Partyzánské nám~stí 2633/7, 
702 00 .Moravská Ostrav,a, Ostrava, 
émail: povcrenec@zuova.cz, tel.: 596 200 11 J 

2. Účel zpracování aprávnízákladpro 
zpracování 

• základníidentifikační a Jak-tmační údaje: zejména 
jméno a příjruení, datum naroze11í, bydliště, prípadně 
název a·adresa•sidlati'bydliště, Jé.a DIÚ:u,OSVČ, 
bankm'ní spoj,mí, 

• kontaktní íidaje:.adresa, telefonní číslo a.esmailová 
adresa, adresa datoyé:schránlq·, 

• údaje o idravotnííii:stavu:jsou1li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou.li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
, základ11i'.identi.Íikační a fakturační údaje: zejména · 

jméno a příjmení, daLuin narození, bydliště;" příj>adnf 
název a":idresa sídla či bydliště; IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktiií úda_je: telefonní číslo a e-mailovú.~dresa, 
adres:i datové schránk·y. 

• údaje l> zdr:n'.otním;sta\'U: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí shižbr; nebo jsoh-li'jej ím výsledkem· 

4. Předávání osobních ~daju 
Správce prohlašuje •. že nepředá\'á Vaše osobní ú'daje do 
třctí'zcmě nebo mezin;ÍrC>dníorganizai:i.'Připadí1í příjcnici 
osobních údajů jsou súbdodavatelé; pokudjirúprovedeilí 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veře,iM moci 
a spr:ivy, vyplývá-li to ze,zvláštních prá\•ních předpisů: 

'S. Doba zpracování 
Zpracováni osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel pmsiřcdnictvim \')-počctnítcchniky, 
11ebo i manuálním způsobem u..osobních údajú v listiniťé 
podobě, za dodrže11i vš_ech bezpečnostních Úsad pro 
správu a zpracováni osol:,nich údajů. Vaše osobní údaje 
spr:ivce zpracovává po dobu nezbytl1ou pro naplnění 
účelu zpracov,íní; tj.,zpravidla po dobu trváni'smluvního 
vztahu. Správce je \'Š~k.oprávněn. dále zpracovávatV,1še 
osobní údaje pro spln~1í s:11ých další zákonných povinnosti 
(napi·. v oblasti archivnictví, kyb~rne_tjcké be~pečnosti, 
cÍbhajobusvých právních nároků). 

ié: 71009396 
DIČ: t:Z71009396 li Bankovní spojení: 323G761/07i0 

Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sd,Hújéme Vám ilale, že \'ůči Správci múte následujíéí práva 
\'.)'.plýviljicí z.GDPR: 

• právo poža~ovat přístup k osobním údajům, které 
o Vás zpraco\':iváme, čími se rozumí·právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údajc,'které se Vás týkají, 
jsou'či nejsou zpracovávány, a pokud.Je tomu tak, máte 
právo získat péístup k témtó·osubníi11 údajům a k dalšíin 
informacím uvedeným v čl..lS'GDPR; 

• pravo požadovat opravu osobnlc!i,udajů; kterfjsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou·nepřcsné; 

, právo požadovat výmaz osobníi:h'údajů v.případech, 
léteré jsou upra\'eny \' čl. 17 Óbecn~ho naříze1iLToto 
právo není tibs<ilutní. v'c V)jrncnováných.případcchjcj 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další° zpracování právní 
předpis nebo.Je'lr.pracovánl prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti.Yeřejného zdraví); 

• právo požadovat omézeiíi zpra~ování údajů 
v ptípadcch.'které jsou'upraveny v a: 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost. údajů,za podrninek-
,i s omez.enír11i undcnýmiv čL20:C,DPR pokud se, 
zpracování provádí automatizovaně. a·.zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpraco\·ává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní~~ranou jste nebo pro provedení opatření 
přijatých před·uzavřetlÍlll smlou\'.J na \'.aši fadost~ 
Jsou-li splněn)' uvedené podmínky, správce Vám údaje 
póskytneve sťruk'turovaíiém, bčžně pm:ii'.ivaném 
a.strojo\'ť čitelném for_má_tu,.óJ. máte-právo předat tyto 
úd:ijejiné'mu správci, nebomůiete požódat, aby údaje 
byly před:iný:jinému správdpřimo; · 

• právo vznést námitku proti.zpracováni, jsou,li prómim 
7,;Í,)ci.id,~m zpri1cován ini opdvněné:1.{jmy spr.ivce. 

Správce Vá.~ ujiMuje, 1.e Vaše osohní úď,1je nejsoú 
piedmětem ž~dného aufori1atizova.ného individli.~liiího 
rozhodováni ani nedochází k j>rofilov:iní (automatizované 
zpracování osobních údajů spo.faajídéh V•jejich.použitÍ 
k hodnocenínékterých osobních asp~ktů vztahujÍcích se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domniváte,.že.sprá\'ce.zpracovav,í V.iše 
osobní údaje 1Íeoprávněně'či jinak-ponišúje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorovélfo úfadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajl'.t, adresa:pplk. Sochora.27, J 70 00 
Praha:'i'.;,tel.:,i34665 lll, web: ,,·ww.uóou.éz, nebo ináte 
prá\'.O požádat o soudní ochranu. 

Tel.:. 596 200 111 
Fax: 596 118 661 r ·' 

www.zífova.cz 
poqateln::t<}ZUOVíICZ 

... , ~. 

I 

- , .... 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 7095 

Objednatel : 
Vyřizuje: 

Telefon: 
UFI FILTERS Czech, s.r.o. 
Na Rovince 889' 

ID datové schránky: 720 00 Ostrava 
Email: 
Datum: 

IČO: 01863223 DIČ: CZ01863223 

Kontakt na objednatele: 

Aut. J?.J~Qý_ané':niěřel)í. a posouzení,~ 
· fyziologiclcýč~ů, pracoviště~' 

..... - jednorázová nabídka 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.1.2022 

I. Předmět plnění 
· Položka 

Bude účtováno na základ~ skutečn~ na ·etých km. 
Protokol o vyšetření.a hodnocen(celkové fyzické zátěže autorizovanou 

laboratořídle zák.č. 258 2000Sb,a NV č. 36 2007 v, la é z ění. 

Protokol o vyšetření a.hodnocení pracovních poloh autorizovanou laboratoří dle 
zák.č. 258 2000 Sb. a NV č. 361/2007, v latném znění 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

K kr ti C ' h t · v, d y d r· I I I I I. I 

Shora uvedená plnění (dále jen „dílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Specifické smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) odborné hoqnocení autorizovanou laboratoří včetně posouzení na místě (dále jen „odborné hodnocení"), 
b) autorizované měření a posouzení (dále jen „měření"), 
\~)!!&hotovení protokolů: 

- o odborném hodnocení autorizovanou laboratoří (dále jen „protokol o odborném hodnocení"), 
- o autorizovaném měření a posouzení (dále jen „protokol o měření"). 

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle čl. li. odst. 1 písm. a) a b) v termínu do 9 měsíců 
od akceptacetéto cenové nabídky (dále jen „smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlenís prováděním díla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat objednateli protokol o odborném hodnocení do 60 dnů od uskutečnění 

Stránka 1 / 4 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánske náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

posouzení na místě a protoko~ o měření.v termínu do 60 dnů od uskutečnění n:iěření. 
4. Smluvní strany.se dohodly, že každý z protokolů bude objednateli předán v termínu podle odst . .3, nejdřív,evšak 
po úplném zaplacení faktury .. Dále,se smluvní.strany dohodly, že zhotovjJel neodpovídá objednateli za. příp. škodu 
vzniklou neobdržením protokolů.z důvodu prodlení objednatele,s úllradou faktury. 
5„Smluvní strany se dohodÍy, že právo zhotovitele na,zaplacení ceny díla podle čl. I vzniká takto: 

- v případě odborného posouzení podle EI. li. odst. 1 písm. a) Vznikne tofo právo odpovídající této dílčí části 
díla včetně nákladů na dopravu. po provedení posouzení na místě, . , . 

"v případěměření podle čL li.odst. 1 písm. b) vzniknetoto pr;ávo.,odpovídajícítéto dílčí části díla.včetně · ť'"{•r::rr,:,:;'.~J9 

nákladů na dopravu provedením iněfenL 
Zhotovitel cenu díla objednateli·vyúčtuje na základě faktury s náležjtostmLdaňového doklacju,jejíž přílohou bude 
kalkulační výkaz. Splatnost faktury se sjednává v délce 45 kalendářních dnů oge dne jejího vystavení zhotovitelem. 
6. Předání protokolu se uskuteční odesiánhn datovou schránkou; nedohodnou-li se strany jjnak. 
7.:V případě, že na zakladě závěrů pósudkú·o odborném hodnocení fyziologických faktorů, by bylo.nezbytné 
uskutečnit autoriz6vané m,ěření a posouzení tohoto f~ktoru, a to. z důvodu možného překračování limitních hodnot 
dle platných právních předpisů, budé část ceny za odborné hodno.cení tohoto fyziológicikého faktoru odečtena od 
ceny'za následné měřenítohotofaktoru, .Ná provedení násled11ého·měření se smluvní strany dohodnou samostatně. 

Ill. Další smluvní ujednání 
1. Právní vztahy se'řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Obchodními 
podmínkam_[(dále jen .,,OP"). zhotovitele, které jsou zveřejněny a.smluvním stranám·dostupné na internetov.ých 
stránkách zhotovitele v n:,enu „O nás'.' v.části „Obchodní podmínky" .. Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisemt.~to smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli říc:Jitse jimi při realizaci této smlouvy. . .. . 
2. Zhotovitel neodpovídá objednateli Zé! škodu v případě, že ·nedojde k uzavření smlouvy. · ' 10~·,'i!lti\~(~i'f)fjl: 

3. Pro účely provedení odborného hodnocení objednáte! svým podpis~m dále prohlašu}e, že:se v'době 6.měsíců 
před podpisem této smlouvy'na jeho pracovištích nevyskytla ani není. hlášeniil nebo uznána žádná nemoc: z povolání 
nebo ohrožení nemocí z povolání pro rizikový faktor fyzická zát_ěž nebo pracovní pofoha. podle§ 38 odsL3 zákona 
č. 258/2000 Sb., o och taně veřejného zdraví a ,o změně ně~terých souvisejících zákonú, ve znění pozdějšídi předpisů. 
4. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel míiže.být na základě zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném příst1.1pu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňovánítikhto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, povineri uveřejnittuto:smlouvu v r'égistrUismlwnebo o této smlouvě a právním vztahu jí 
založeném zpřístupnit či poskytnout yšechny informace, které citované.zákony nebojiné práyní předpisy z · 
uveřejnění nebo zpřístupr,ění n~vytučujL Jednotkové ceny analýz, včetně jejich množství, místa a četnost odběrů 
však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. Uveřejněnítéto,smlou11y v regisVu smluv zajistí zhotovitel. 
5,. Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou·nedíinoi.i soúčastí této cenové nabídky: Informace o zpracování 
osobních údajů objednatele za účelem splhě"ní·smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

s pfánfm hezké.ho dne 
,. 
O=~IŮWIYN 11dtam V o.it.v. 

Oddělenífyziologie,a psychologie.práce ..... ~ 110·-
c P11hllr.lt,i,\t" 

Stránka·2 /4 



Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 
holo ti,L11 ~t.u 

Funkce: 
(:;\.,li'2-fl. tl4111,<J l9Gt 

Vlastnoruční podpis: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 

7095 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZMl. - AKČÉPTO\IANE NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ Óéól\lt TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHÓl VITELI.ELEKTRONICKY, . 

Stránka 3 / 4 



li1!"~''''·\: 
""' .. .' . •: - . . . -
;.~ . • w 
~- ~ • :;..i 

\;,.._,/ 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava .. ,702 00 Ostrava 

Informace o zpracování <>sobnfoh údajů 
Cílem násÍedujícího sděleni je informovafVás v sou.ladu s·nařízením Evropského parlamentu•aRady (EU) 2016/679 
ze.dne 27. dubmi.2016; obecné nařízení.o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom,'jaké osobní údaje o V:i.s 

zprac_ováváme, z jakého důvodu a jakým: způsobem. · · 

I. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava„Ostrava 
IČ: 71009396, 
.email: podateÍná@zuóva.cz, .tel.: S96ZtJO 111 

Kontaktní údaje pověřence:pro ochranu osobních úd.ijů 
(DPO) 
Poveřenecpro ochranu osobních ú_dajů, 
Partyzámké n:iměstí"2633/7, 
702 OO'l\foravská'0strava, Ostr,wa, 
email: povercnec@zuova.cz, tel.: 596200.111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• zá_kladní identifikační.a fakturační údaje: ~cJmé11a 
· jméno a příjniení, dátuni'narozeni, bydliště', případné 

název a adresa sídla či bydlištfi!C a DIG u OSVC, 
ban.komi spojení, · 

• kontaktni·údaje:.adrcsa, teleforúií.číslo a e,mai]o\'.Í 
adresa, adresa daťO\'é schdnk,·. 

• údaje i1 zdravotním sta\·u:jsot-!'li potřcbrié'pro· 
poskytnutí slui.by,.nebo jsou-li jejím \'.)'Siedkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních úd;iju 
• základní idcntifikai:ní a fakturační údaje:.zejména 

jméno a příjmení, daturnuaroi.erij, bydliště, připailnč 
název a adresa sídla-ff bydliště, lC a Dič u 0SV0, 
bankovní spojení, 

• kái1taktní t~éiaje: telefonní číslo a e-rnailov,í.adresa, 
ádresa datov.!-, schrá1ik,·. 

• údaje o zdraú,tníiú,stavu: jsou-li ptitřebaé·pro 
P,oskytnut_íslµIhii,nebo.jsou,li je_iím v.ýsl~c!hm 

4. Předávání osobních ú4ajů 
Správce prohlašuje, že,itepředává Vaše osobní údaje do 
třetí zemč nebo mezinárodní.organizaci.. Případní příj~111ci 
osobních údajů jsou súbdodavatelé, pokud jim pro1•cdc11í 
_služby nebo její č.isti zadá ~právce,.dákorgJny .veřejné 111oci 
a správy, vyplývá a li tú znvláštních právních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracóvárii.osobních:údajů.prov,ídi správce, 
příp. zpracovatel pťbstřcdn,ctvím výpocctní techniky, 
nebo i mahuál.nírn.zpúsobem,u osobních úc_lajtl v,li~tinJ]é 
podobě, za dodržení všech bezpečnost.nich fásad pro · 
spnivu a.zpracovaní osobních úclajů.Vase osobní úda_ie 
sprá1•ce zpracovávápo dobu nezh}tnou pro naplnéní 
účel.ti zpraéov,í"ní, tj.,zpravidla po dobutrv:inísml.u,·nilio 
vztahu. Spriivce je však oprávněn, dále;Zpracuvávat Vaše 
osobrií údaje pro splnění ~vých <talší rakónných pm:inncisti 
( napf v oblasti archivnictvi, kybernetjcké bezpečnosti, 
obfiaj<ibú svých pravních nároků). 

IČ: '710093% 
DIČ: CZ71009396 

Ban~:ovni spojení: 3235761/0710 
Datová schninka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělttjcme Vám dále,.ze 1·ůci Spr,ivci máte následující pr.\va 
vypl.Ý'•ající z GDPR: 

• právo p·ožadovát:přístup k osobni_m údajům: které, 
o Vás zpracó\'áváme, čímž se rozumí právo získat ild 
správcc,·pot-í•řzcní, zda osobní· údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány.a pokuq je tomu tak. m:\tc 
pr;ivo získat přístúp.ktéíuto osobníi11 udajům a k dalším 
lnforfI!_acím uvedeným,, čL.Ú GDPR; 

• právo požadovat opravu osobnich údajů, kttite'jsou 
ó \lás,ipracováván}', pókud jsc,u.ncpřcsn~; 

, právo požadovat-výmaz osobních údajů v pfjpadech. 
které jsou upra\'e!1}' \• čl.J 7 Obecného nařízeni. Toto 
wúvu uc11í ,rÍtsulutní. W vyjrnc11uva11ýd1 přípu_dec)t jej 
nelze u[ilatnjt (např. vyžaduje-li dalsi.zpracování·právní 
předp_i_s nebo je zpracováni prov:idimo ve vťřejném 
zájmu V oblasti Vd.!jného zdraví); 

• právo požadoyat omezeni:zpracov-.íntúdajů 
v případech; kteréjsou,upráveh)' v čl. 18 GDPR; 

• právo,na přenositelnost údajů,.za,podmínek 
.i s on1e1.ení1hi u\'edenými \•·čl. 20 GDPR pokud se 
1.pracóvá1ií-provádíautomatizo.va1J_č a 1.áro\·eli. se jedná 
o údaje·, ktdé správce zpracovává,r,ro splnění smloúvy, 
jťjÍŽ s11iluvní strantiu jste nebo pro;provcdení opatřéní 
pfija~fch před L1zavi·en ím smlouvy na Vaši žádost. 
Jšou0 li splh~ny LIVedené podmínky; správce Ván, ú:ilaje 
pósk:ytnc \·e.strul-1:urovaném, li_čzně-používaném 
a stroj<i\·é éitélnérit form.itu,:a m.ite právo předat t}to 
údaje1inému správd. nebo-múžete pnž.ídat, ,iby údaje 
byly předany jinému spravd;přímo; 

• právo ~né.sl námitku-proti;zpracováni,-jsou-li právním 
základ~m zpracováním oprám~né zájmysprávce. 

Sprá'vce Vás ujišťuje, že Vaše osobití údaje nejsou 
předmětem žitdnéhoautómatizlivaného individuálního· 
rozhodm'.foí arii nedor.háií.k profilování (automatizov~nr 
7.pracováni t>S()bních údajů spólívajícich vjejich použití_ 
k hodnoceni ncktcrfch ošobních aspcktůvztahujících'sc 
k fyzick~ osobě). 

V pfipadé, kdi• s.: dmnnh•,ite, že spr:ivé:~ zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně éi jinakpúrnšuje Vaše,práva, 
máte právo pm.lut stí_žnosl u dozofovéhu úfadu: Úrailu·pru 
ochranu osobních údajů. adrt!šá:P,plk. Soéhora 27, 170 00 
Práha7, tel.: 23:!665111, wcb:\,ww.uoou.cz, nébo mák 
pdvo·požadato soudní oéhranii. 

.. 

I
„ 

TeC 596.200 111 
Fax:.596 118 661 

:WWVi{.zuova.cz 
podatelna(]zuova.cz I 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 7035 

Objednatel : 
Vyřizuje: 

Telefon: 
UFI FILTERS Czech, s.r.o. 
Na Rovince 889 

ID datové schránky: 720 00 Ostrava 
Email: 
Datum: 9.12.2021 

IČO: 01863223 

Kontakt na objednatele: 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.1.2022 

I. Předmět plnění 
Položka· 

Bude últov6no no z6k/ad~ skuteln~ na·eť h km. 

Proťoiccií o vyšetřenía hodnocení celkové fyzické zátěže autorizovanou 

. laboratoř' dle zák.č. 258 000 Sb. a NVL 361 2007 v. latném z ě í. 
Ěi.r:.otokol1c> vyšetření á hodnocení pracovních poloh autorizcivánou laboratoří dle 
zák.č. 258/2000 Sb. a NV č. 361 2007, v latném znění 

J Celkem (bez DP.H) 

Ceny jsou uvedeny bez lJl'H. 

DIČ: CZ01863223 

Shora uvedená plnění (dále jen „dílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel") zavazuje pro 
IQ~j~natele'provést jakožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za.dále uvedených 
podmínek. 

li. Specifické smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) odborné hodnocení autorizovanou laboratoří včetně posouzení na místě (dále jen „odborné hodnocení"), 
b) autorizované měření a posouzení (dále jen „měření"), 
c) vvhotovení protokolů: 

- o odborném hodnocení autorizovanou laboratoří (dále jen „protokol o odborném hodnocení"), 
- o autorizovaném měření a posouzení (dále jen „protokol o měření"). 

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle čl. li. odst. 1 písm. a) a b) v termínu do 9 měsíců 
od akceptace této cenové nabídky (dále jen „smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 

Stránka 1 / 4 



Zdravotní ústav·se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravska Ostrava, 702 00 Ostrava 

3. ZhotovlteLse zavazuje vyhotovit a předat objednclteJi protokol,o·odbornérn li_odnocení do GQ dnů od uskut~čněraí,,th1f".i~;,;~; 
posouzení na místě a protokol o měření v termínu do 60 dnů od uskutečnění měření. 
4, Smluvní strany se dohodly, že kažclýz protok_olů bude objedncltel_i předán v termínu podle odst. 3, nejdříve však 
po úplném zaplacení f'.aktury. D~le se smiuvní ~trany dohodly, že zhotovitel neodpovídá objednateli za příp. š~odu 
vzniklou neobdržením protokolů z.důvodu prodlení objednatele,s.úhradou faktury. 
5. Smluvní strany se dohodly, že'l)rávo zhotovitele na zaplacení c~ny díla.podle čl. I vzniká takto: 

- v případě odborného posouzení podle čl. li. odst. 1 písm. a) vznikne toto právo odpovídajícítéto dílčí části 
díla včetně nákladů na dopravu po provedení posouzení na místě, 

- v případě měření podle čl. li. 9dst. 1 písm .. b) vznikne toto právo-odpovídající této dílčí části díla včetně 
nákladů na doprnvu. provedením měření. 

Zhotovitel cenu díla objednateii vyúčtuje na základ·ě faktury s ná'íežltostmi daňového dokladu,jejíž pfílohou Í>ude 
kalkulační výkaz. Splatnost faktury se sjednává v délce 45 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení zhotovitelem. 
6. Předání protokolu se uskuteční odesláním datovou.schránkou, nedohodnou-li se strany jinak. 
7. V přípcldě, že na základě závěrů posúdku o o_dbomém hodnoce-ní fyziologických faktorů, by oylo nezbyth~ 
uskutečnit.autorizované.měření a.posouzení tohoto faktoru, a to z důvodu možného překračování limitních hodnot 
dle:platnych právních předpisů, bude:část ceny za odborné hodnocení tohoto:fyziologického faktoru.odečtena.ocl,.,'l'!iij~.~~~:fa1i:i 
ceny za následné měření tohoto faktoru. Ňa provedení následného měření se smluvní strany dohodnou samostatně. 

Ill. Další smluvní ujednání 
1. Právní vztahy se.řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném z_nění a clktµálními'Obchodními 
podrníhki:!ífif-{dále jen ,,()P") zhotovitele, které jsou zveřejněny a.smiuvním stranám dostupné;na internetových 
stránkách zhotovitele v menu „O nás" v'části „Obchodní podmínky". Objedmit~l·prohlašu]e, že se.s těmito OP 
seznámil a podpisem této smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněním ·a vůli říditse jimi při realizaci této smlouvy. 
2. Zhotovitel.neodpovídá objednateli za.škodu v případě; že nedojde:k uzavření smlouvy. 
3. Pro účely provedení odborného hoclnoceníqbjednatel svým poclpi~em dále proh!ášuje,.že ~é v d_o_b~ 6 měsíc_ů 
před po_dpisem•této smloťJvy na jeho pracovištích nev:yskytla ani není hlášena nebo uznána žádná nemoc z povolání 
nebo o.hrožení nemocí z povolání pro rizikový faktor fyzická zátěž nebo pracovní poloha podle§ 38 odst, 3 zákona 
č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých.souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
4. Objednatel dále souhlasí a je srozurněn se skutečností, že.zhotovitel může byt na základě zákona. č. 106/,1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějšíGh předpisů a zákona č. 340/2015 S~., o z.v!~štních pod(TlfDkách . 
účinnost_i někte_rých srriH.1v, uveřejňovaní těchto smluv a o registru.srrilw{zákon o.registru smluv), ve·zn'ěhí· __ ,.r,~.14-~llii~ri 
pozdějšíGh předpisů1 povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv-nebo o této0smlouvě a právnímvztahu jí 
založeném zpfístupnit či-poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy z 
uveřejnění. nebo zpřístupnění nevylučují,.Jednotkové ceny analyz, včetně jejich riiriožství, místa;a četnost odoěrů 
však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv•zajistí zhotovitel. 
5. Pro pf,ípad, že,objedháteíem je fyzická osoba Jsou nedílnou soCJčastítéto cenové nabídky. Informace o zpracování 
osobníGh údajů objednatele la.ú~elern !:>JJl11t'.!11í sr11luuvy, resµ. uµc:1Lfe11í µřetl ULi:lvřenír11 s_mluuvy. 

S přáním hezkého dne 

.. , .. ·-~ 
.:",;~1J{i\r.~~ 



Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 
OqOLO 1)1l4~r>l.1 

Funkce: 

~tvC'lr'll ~4N46f( 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

7035 akceptována bez výhrad dne: 

r ··-

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Stránka 3 / 4 



Zdravotní ústav se sídlem'v .Ostravě 
Partyzánské náměstí 26G3/7 

Moravská. Ostrava. 702 00 Ostrava 

lhformace·o zpracování osobních údajů 
Cllem následujícího sdělení je informont Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne·27.,dubna,·2016, obecné nařízení o óchraně .. osobnich, údajů .(d,!le jen ,,~DPR") o tom,jilk:é osobnl. údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého dův<>du a jakým způs<>bem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní·úsfav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské n,imčstí26J3/7, 
i02 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
Ié:.71009396, 
email: podatdna@zuova.cz, tel.::5.96 200 11.l 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(OPO) 
Poveřenec pro ocli ran u osobních·údajů, 
PartyzánskJ náměstí 2633/7, 
702,00 Moravská Ostrava, Ostra,•a, 
cmail:•pm•cr_cne_c@zuo,·a.cz, tel.:.596200 111 

2. Účel zpracování a právní.základ pro 
zpracování 

, základní ideníifikai'ui•a fakluračn_í údaje: zcjmfoa 
jméno a,příjIU~ní;,dah1111 nar~ze1.1,í; .bydliště, případné 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ U: OSVČ, 
bankomí.sppjení, 

• kontaktnLúdnje: adres,1, telefonní éíslo•µ.e-ma!l<Jvá' 
adresa, adresa datové schránJ..i-, 

• údaje o zdravotnún.stávu: jsouc.li potřebné pro 
poskytnutí slu:i.br, nebojsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracóvávartých osohních,údajů 
, základní·ideňtifikafoí"a fakturační údaje: zejména 

jméno a·přÍjri1cní, datům.narození, bydlištt\případné 
názév ndfo!sa sídla ťibydlisté; Ié a D1<3:u OSVG. 
bankovní spojení, 

• konlaktifrúda_ie:.telefonní číslo a e-mailov,1,adrtisa, 
adresa d_atové schránkj·, 

• údaje o zdravotním 5ta\'u: jsn.u,li potfrbné pro 
poskytnut rslužbr,:oo?bo jsou-li jejím výsJ,..iikem 

4. Předáyání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobni"údaje,do 
třétí země nebo,mczinár~dní organizacL-Případni příjemci 
nsnhních i'11fajl1 jsou subilodavatdé, pokud jim provedení 
služby nebo její /:,ísti zadá správce, d,íle orgány veřeJ11~ moci 
a· správy, vn1lý,.'á-li tO' zc;zvláštnkh právních předpisů, 

5. Doba zpracování 
Zpracováni·osol>ních.údt•iů provádi«správcc, 
pfíp,,zpracovatd prostřcdnicivírn výpoéctnrtcchn'ik}"; 
nebo i manuálním způsobem u osobních úiiajil v listinné 
podobě, za dodržení 1•secj, bezpečnostních zásad pro 
· správu a zpracováni osofo1ích údajů. Vaše osobní údaje 
správce 7.pracovává po dohu nezbytnou prť>,napln„ní 
ú.:elu ~pracování, tj .. zpra,•idla po dobu Ir.vání smluvnilío 
vztahu. Správce je vsak oprávněn, dále zpraéov.ívat Vaše 
osobní.údaje pro spln~ní svých další zákofiných povinnosti 
(např.v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obl1ajobu svých,práv11jch· i1ároků). 

IC: 71009396 
DIČ: GZ71009396 

Bankovi1í spoje1í1: 3235751/0710 
Datová schr'cinkm pubj9r8 

6. Vaše práva 
sadLtjcmc Vám dále,.že 1•ůči' Spnívcí111.íte následújící páva 
vyplývající z GDPR: 

•. právo požadovat'přístup k osobním údajům., které 
o .Vás zprn·cci1·á,·áme, čímť,se rozumí právo,zí~bt od 
správce potvrzeni. 1.da osobní údajc, k"tcrč sl.''V:is,týkaji; 
jsou .:i 11cjsou zpracóvávány, a pokuďje tomu iak, máte 
prá1•o'ziskat přístup k témto osobníi111údajům a_,k dalšín.i 
informacím uvedeným 1· él. 15 GDPR; 

, právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud:j,ou,ncp,řcsné; 

• právo požadovat výmaz osobních úcl.ajů v případech, 
které.hou upraveny v čl. 17 Ob~cného naříze11i, Toto 
.prá1·<1 není absol.utni: Vc,\fyjnicnovahých případech jej 
nelze uplatnit (napi·. vyž:idúji'-Ú další zpracovánípramí 
předpJs neboje zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v-oblasti veřejn~ho,1.draví); • 

, právo·požadova.t omezel)i zpracov-.íní údajti 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

•. pravo·n:a přenositelnost ~daju, za·podmíne_k 
,\ s ó1i1ězenlmi u,·ecie11ý1iii v·~l, 20 GDPR pokud se 
zpraciivfoí provádí automatizovanč,a zárO\'.eJ) se jedná 
o .údajé, které správce zpracov:ívá pro spln~ni sml_CJU\'.f, 
jejíž siitl1.1foí stranou jste nebo pro proycde11í\1patření 
přijat)'-éh před uzavřením•s1nlouvy na Vaši žádost. 
Jsoú-li splněn)' m·edenépodrnínky, správce Vám údaje 
pos.kytnc ve strúkturované111,,bčž11č pou:i.ívan"én1 
a strójóvé-čitdn'ém formátu, a m,íte právo předat tyto 
údaje.jinému správci, nebo mužcte poíádat, <!by údaje 
byly'předányjii1té1m1 správci přímq; 

• právo vznést námitku proti,zpraci>,·.íní, jsou-li prámím 
zákfod~nHpraco,·.inírn opr,ívn~né z,\_im)\Správce. 

Správce \\írnjisťujc, že Vaše osobní t1d:íjc nejsou 
předmětem žádného automatizov:ui'ého individuálního 
rozhodování ani nedoch:izi ,k prolilovár\í (automatizované 
zpracoyání osobních údajů spočívájícíčh v jejich pi,užití 
k ho_dnoceni některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzické o~obé). 

V přípaitě; kdy se d_oťl1níváte,,žc správfr,zpracóvád Va~e 
osobní úd~je neoprávněně cijinak porušu.ie'Vaše prl1va; 
máte právo poiiai stí;l.nost•u dowroúiho úřadu: Úřadu pro 
ochranu,osobních údajů, adro?sa: pplk Sodiora.27. 170 ÓÓ 
Praha 7, tel.:· 23-l665 ll l, web: www.ui>ou.cz, nébo 1nátc 
prá1·p pqžád_at,o soudní ochranu. 

TeL 596 200 111 
Fax: 596 118 661 .I www.zuova.cz 

podátělnJ,jzuova.cz 

,• ff', 

.1 

• "l ~~ l-1 /' 

. '. 




